
Zarządzenie nr VIII.317.2021 
Burmistrza Zabłudowa 

z dnia  16 marca 2021r.  

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
r. poz. 713, 1378. z późna zmian), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 218, 956.) oraz Uchwały Nr XI/75/2019 Rady Miejskiej w 
Zabłudowie z dnia 24.09.2019r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się co 
następuje :  

§ 1 . Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany 

dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Ewa Żukowska pracownik  przedstawiciel MOPS w Zabłudowie; 

2) Barbara Pachwicewicz  przedstawiciel MOPS w Zabłudowie; 

3) Monika Leończuk   przedstawiciel MOPS w Zabłudowie (zastępstwo na czas 

nieobecności Pani Barbary Pachwicewicz); 

4) Jadwiga Leoniuk   przedstawiciel  MOPS w Zabłudowie; 

5) Danuta Matysewicz   przedstawiciel socjalny MOPS Zabłudowie; 

6) Michał Makuła   przedstawiciel  Komisariatu Policji w Zabłudowie; 

7) Piotr Rzepniewski   przedstawiciel Komisariatu Policji w Zabłudowie; 

8) Marek Hyjek    przedstawiciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zabłudowie; 

9) Ewa Sural     przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Dobrzyniówce; 

10) Ks.mgr Adam Stefanowicz  przedstawiciel parafii pw. Zaśnięcia NMP w Zabłudowie; 

11) Ks mgr Daniel Wierzbicki -  przedstawiciel parafii pw. Ap Piotra i Pawła w Zabłudowie; 

12) Dorota Samsonowicz   przedstawiciel NZOZ KERIT w  Zabłudowie; 

13) Maria Kalinowska    przedstawiciel NZOZ Przychodnia Rodzinna  

U. Kuprianowicz; 

14) Andrzej Szynkiewicz   kurator zawodowy II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do 

Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Białymstoku; 

15) Prokurator Prokuratury Rejonowej w Białymstoku; 

16) Jolanta Turosińska    przedstawiciel Stowarzyszenia „Panorama” w Zabłudowie; 

17) Barbara Wasilewska   przedstawiciel Stowarzyszenia „Panorama” w Zabłudowie; 

18) Marta Modzelewska   

Czeremcha    przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Białostoczku. 

§ 2. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez podmiot 

reprezentujący, zgodnie z porozumieniem. 



§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrz Zabłudowa  nr VIII.140.2019 z dnia 2 października 2019r 

 w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Adam Tomanek 


